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Porvoon kaupungin yksi keskeisimmistä tavoitteista on olla 
ilmastotekojen kaupunki ja siten hiilineutraali kaupunki vuoteen 2030 
mennessä, kannustaa yrityksiä ja asukkaita ilmastoviisaisiin 
ratkaisuihin sekä edistää kiertotaloutta. Näitä tavoitteita vastaamaan 
on laadittu ilmasto- ja ympäristöohjelma, joka samalla korvaa 
aiemman ilmasto-ohjelman, ympäristöohjelman ja kiertotalouden 
tiekartan. 
 
Ilmasto- ja ympäristöohjelmaa edellyttää myös laki ilmastolain 
muuttamisesta (108/2023), jonka maaliskuisen voimaanastumisen 
myötä jokaisen Suomen kunnan on kerran valtuustokaudessa 
laadittava tai päivitettävä oma ilmastosuunnitelma. Ilmasto- ja 
ympäristöohjelman valmistelussa on otettu huomioon tässä 
lainsäädännössä esitetyt velvoitteet. 
 
Ilmasto- ja ympäristöohjelman yhtenä olennaisena osana ovat myös 
kaupungin omistamat metsät. Ohjelmassa päätetään tavoitteet 
kaupungin metsien hoidon ja käytön suunnittelulle. Ohjelmassa 
linjattujen tavoitteiden toteuttamiseksi laaditaan myöhemmin 
yksityiskohtaisempi metsäsuunnitelma, jossa esitetään hakkuut ja 
hoitotoimet kuvioittain.  
 
Ohjelmaa on valmisteltu yhteistyössä kaupungin eri toimialojen sekä 
ilmastotavoitteiden kannalta olennaisimpien konsernin yhtiöiden ja 
liikelaitosten kanssa. Myös asukkaat ja luottamushenkilöt on otettu 
mukaan ohjelman valmisteluun. Ilmasto- ja ympäristöohjelman 
valmistelun eri vaiheissa on ollut mukana myös Finnish Consulting 
Group (FCG), joka on kytketty mukaan prosessiin ohjelman 
vaikuttavuuden arvioinnin näkökulmasta. 
 
Vaikuttavuusanalyysin mukaan Porvoolla on haasteita saavuttaa 
asettamansa hiilineutraalisuustavoitteen vuoteen 2030 mennessä. 
Porvoo ei kuitenkaan ole haasteen edessä yksin vaan se koskee 
kaikkia suomalaisia kuntia ja kaupunkeja. Kaupunki pitää kuitenkin 
asettamistaan tavoitteista tiukasti kiinni tiedostaen käynnissä olevan 
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historiallisen toimintaympäristön muutoksen, jossa tarvitaan jokaisen 
toimijan panosta. Kaupungilla on merkittävä rooli myös asukkaiden 
kestävän arjen ja paikallisen elinkeinoelämän vihreän siirtymän 
mahdollistamisessa. Painetta ilmasto- ja ympäristötyölle asettaa 
myös sekä kansallinen että EU-tasoinen lainsäädäntö, jota 
määrätietoisesti kehitetään ilmasto- ja ympäristöystävällisempään 
suuntaan ja myös kuntia velvoittavaksi. Porvoo on pitkään ollut 
ilmasto- ja ympäristötyön edelläkävijä, joka osaltaan on helpottanut 
sopeutumistamme paitsi ilmaston- ja ympäristönmuutokseen myös 
lainsäädännön muutoksiin ja niiden mukanaan tuomiin velvoitteisiin. 
 
Tässä vaiheessa ohjelman valmistelua kaupunki haluaa kuulla 
lausuntojen muodossa sidosryhmiensä näkemyksiä 
ohjelmaluonnoksesta. Lopulliseen päätöksentekoon ohjelma siirtyy 
syksyllä, kun asia etenee kaupunginhallituksen ja -valtuuston 
käsittelyyn. Ohjelmaluonnokseen ja muuhun valmistelumateriaaliin 
voi tutustua myös kaupungin verkkosivuilla: Ilmasto-ohjelma ja 
kiertotalouden tiekartta - Porvoo. 
 
Liite: 
Luonnos ilmasto- ja ympäristöohjelmaksi vuosille 2024-2027 
Lausuntopyyntö 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus pyytää ohjelmaluonnoksesta lausuntoa kaupungin 
lautakunnilta, johtokunnilta ja vaikuttamistoimielimiltä sekä liitteessä 
esitetyiltä toimijoilta. Lausuntoja ja kommentteja 
ohjelmaluonnoksesta voivat myös antaa asukkaat sekä 
elinkeinoelämän, muun julkisen sektorin ja kolmannen sektorin 
toimijat. 
 
Lausunnot pyydetään perjantaihin 15.9.2023 mennessä. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti pyytää ohjelmaluonnoksesta 
lausuntoa kaupungin lautakunnilta, johtokunnilta ja 
vaikuttamistoimielimiltä sekä liitteessä esitetyiltä toimijoilta. 
Lausuntoja ja kommentteja ohjelmaluonnoksesta voivat myös antaa 
asukkaat sekä elinkeinoelämän, muun julkisen sektorin ja 
kolmannen sektorin toimijat. 
 
Lausunnot pyydetään perjantaihin 15.9.2023 mennessä. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 
Liitteet 
 Luonnos: Ilmasto- ja ympäristöohjelma 2024-2027 
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 Lausuntopyyntö 
 
  Otteen oikeaksi todistaa 26.06.2023 
 
  
 Rita Blomqvist-Turunen 
 Kirjaaja 
 
 *** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 195 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (Kuntalaki 16 luku) 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Porvoon kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on 
Kaupunginhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Porvoon kaupungin kirjaamo 
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Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO  

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi 

Puhelinnumero:  020 69 2250 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porvoon 
kaupungin kirjaamosta palvelupiste Kompassista. 
 
Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO  

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi 

Puhelinnumero:  020 69 2250 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 


